PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

Bl41Ç.NENI.E.ALMEIDA, 265 - CENTRO CEP 18.18$OOO - TEUFM 15. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP
www.pilardosul.sp.g

PORTARIA N.o 6.566/2019
De 03 de outubro de 201 9

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS''

de Pilar do Sul
MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipa

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. lo -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA, portadora da
CTPS n.o 55408, série 00421-SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de
TÉCNICO EM VETERINÁRIO(Pedido de Demissão PA n.' 6513/2019)

Art. 2' - Esta Portaria entra em viaor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos em 24 de setembro de 2019.

PilarNo S(Í1, 03 de outubro de 201 9

y
ARCO AURÉNO SOARES

'refeito Muttiçipal

@
CAETANO SCADUTO F\LHO

cr. de Neg. Jurídicos e T$butários
JOSÉ CAldOS ,êERdRA

Secr. de Adm. e RecursosAlumanos

Municipal de
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

.do Sul, na data supra

.t4,.Z.2«. -«. a . Q8«-'-
Juliana de Almeida (3bmes
Assistente Administrativo l